Dei impediré possit 
Ad heec ut quicumque locorum dicecesani et alii ordine judíeos in 

(1) A q u í se hal la ol origan do Uánuu' jutz da la Capilla al provisor Je l Jiryc&p^llan 
mayor. 
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Majorem et Gapellaaos cantores et scholares prsedictos actu inservien-
tes, et consueta stipeadia percipientes , quos ab illis prorsus et omnino 
eximimus et totaliter liberamus, et quoad Majorem Sedi Apostolicse 
immediate, quoad aliis vero Capelianos cantores et scholares hujusmodi 
dicto Oapellano majori subesse decernimus, nullam penitus superiori-
tâtem, dominium et jurisdictionem exercere 
Ac in festo Sanctissimi Corporis Ohristi et per ejus octavam Sanctiasi-
mum Euoliaristiae Sacramentum in eadem Capella cum debita reveren-
tia ét honore tenere, ac in quinta et sexta Majoris Hebdómadas feriis 
idem Sanctissimum Sacramentum in dicta Capella in Sacrário sive urna 
reponere, et ad morem patriae monumentum seu tumulam nuncupatum 
cum luminaribus faceré et tenere, necnon coram te Missas et antequam 
elucescat dies , circa tamen diurnam lucem, ac per unam horam post 
meridiem celebrare. 

Quoque persona loco Archiepiscopi Oompostellani, Capellani majoris, 
ut infra deputánda, necnon triginta ex Capellanes prsedictis, non tamen 
prsebendas theologales et paenitentiales, fructus obtinentes redditus et 
proventus quorumcumque beneficiorum suorum ecclesiasticorum etiamsi 
canonicatus et prsebendae, dignitates personatus , administrationes vel 
officia fuerint, cum ea integritate (distributionibus quotidianis exceptis) 
percipere posint cum qua illos perciperent si in eisdem ecclesiis persona-
liter residerent, nec ad residendum interim in eisdem teneantur, aucto-
ritate et tenore similibus etiam concedimus (1). 
. . . . . ¿ . . A t q u e hBec omnia et singula moderno et pro tempore existenti 
ArcMepiscopo Compostellano tanquam dictse Capellse Capeliano majori 
quamdiu et quoties in dicta Curia personaliter resederit ét eo ab ea
dem Curia absenté , seu in illa non residente personse in presbiteratus 
ordine constitutae per te toties quoties visum fuerit nominandse, ét 
per suum ordinárium approbanda, qua Nos ex nunc prout ex tune 
postquamper te nominata et a suo ordinario approbata fuerit deputa-
mus et approbamus quse durante absentia dicti Archiepiscopi in Curia 
prsedicta in quibusvis civitatibus, oppidis et locis, in quibus te tuamque 
Curiam Regiam pro tempore residere contigerit omniaque et singula 
alia, quae Archiepiscopi et Episcopi ac alii locorum ordinarii in dioecesi-
bus suis de jure vel consuetudine aut alias quomodolibet faceré et exer- , 
cere consueverunt, citra tameh exercitium Pontificalium et ordinum ac 
beneficiorum collationem exercere libere et licite concedimus et in-
dulgemus , 
Datum Romae apud Sanctum Petrum su annulo Piscatoris die X V I . Fe-
bruarii M D C X I V . , Pontificatus nostri anno nono. = S. Cobellutius.